                                                   Częstochowa, dnia 28.01.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 14   /08
                                Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badania krwi

                i odczynników chemicznych.

Stosownie do art. 38 ust 4 PZP Zamawiający modyfikuje  SIWZ w/w postępowania w następujący sposób:

Załącznik Nr 1 część III poz. 1:

- jest: podchloryn sodu op a 5 l     200 op

-winno być: podchloryn sody op a 5 l     216 op

    








Z-ca Dyrektora                                                                                                                           

                                                                                                                             ds.Techniczno-Eksploatacyjnych                                

                                                                                                                                    mgr inż. Artur Piekacz      

                                                   Częstochowa, dnia 01.02.2008 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/ 14   /08
                                Szanowni Państwo!

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do badania krwi

                i odczynników chemicznych.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do części I

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 1 

               pozycji nr 12 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza część I a o brzmieniu jak niżej:

                     PBS buforowy roztwór soli fizjologicznej 30 litrów

Pytanie: Stosownie do postanowień zawartych w rozdziale XIV pkt.1 SIWZ prosimy o podanie 

               kryteriów, którymi kierował się Zamawiający przy określeniu przewidywanych 

               potrzeb  na odczynniki do serologii grup krwi, podanych w części 1 Załącznika nr 1 

               do SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający kierował się przy określaniu przewidywanych potrzeb na 

                     odczynniki w części I Załącznika nr 1 do SIWZ planem zwiększenia ilości łóżek 

                     w oddziałach zabiegowych.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części 1 pozycja 6 odczynnik 

               monoklonalny anty D IgM „równoważny” lub „równoznaczny” z opisem w SIWZ.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza równoważny odczynnik anty D IgM ujęty w 

                     pozycji 6 części 1 Załącznika nr 1 do SIWZ pod warunkiem, że spełnia on 

                     wymagania Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie dotyczące 

                     reaktywności i swoistości odczynników.  

                     Miano odczynników monoklonalnych IgM winno być:

                     -w teście szkiełkowym : 64

                     -w teście próbkowym: 128                       

Ze względu na powyższe Zamawiający ustala nowe terminy jak niżej:

-ostateczny termin złożenia ofert   - 06.02.2008 r  godz. 10:00

-otwarcie ofert – 06.02.2008r. godz. 10:15
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